Ответчик по делу:

ОАО «Тамбовская сетевая компания»

392000, г. Тамбов, ул. Пирогова, 22 «а»

Заявитель:

Прокуратура Сампурского района

Тамбовской области

393430, п. Сатинка, ул. Советская, д. 33

Заинтересованное лицо:

Управление по регулированию тарифов

Тамбовской области

392002, г. Тамбов,

ул. Карла Маркса, 57а

О П Р Е Д ЕЛ Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела №А3-9/14

«15» июня 2015 года г.Тамбов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

председатель Комиссии — руководитель управления Гречишникова Е.А.,

члены Комиссии — заместитель руководителя - начальник отдела

антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов Мазаева С.В., начальник
отдела регулирования деятельности естественных монополий и рекламного
контроля Мурзин К.И., ведущий специалист-эксперт отдела регулирования
деятельности естественных монополий и рекламного контроля Кузнецова К.С.,
специалист 1 разряда отдела регулирования деятельности естественных
монополий и рекламного контроля Баченина Л.А.,

рассмотрев дело № А3-9/14, возбужденное по признакам нарушения ОАО
«Тамбовская сетевая компания» пункта 10 части 1 и части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Комиссия Тамбовского УФАС России, оценив имеющиеся в деле доказательства,
приходит к выводу о невозможности завершить рассмотрение дела в настоящем
заседании ввиду необходимости получения дополнительных доказательств.

На основании изложенного, в соответствии пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47,
статьёй 48 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № А3-9/14.

2. Назначить рассмотрение дела № А3-9/14 на «24» августа 2015 года в 14 часов
(время московское).

Явка представителей на рассмотрение дела обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь доверенности
на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие личность
(паспорт).

Председатель комиссии Е.А. Гречишникова

Члены комиссии С.В. Мазаева

 К.И. Мурзин

 К.С. Кузнецова

 Л.А. Баченина

Исп. Кузнецова К.С.,

Тел.: 8 (4752) 72-93-54